:***Z FOﬂD| ﬁ\\T
e JTRUTTURALI

Unione Europea EUROPEI 2014-2020 MIUR

ISTITUTO COMPRENSIVO

“COMMENDA”
BRINDISI

Istituto Comprensivo “Commenda” via Mecenate, 68 - 72100 Brindisi (BR) - Z¥fax 0831215825
C.F. 91071200744 - E-mail istituzionale: bric81300x@istruzione.it PEC: bric81300x@pec.istruzione.it
- Sito Web: www.istitutocomprensivocommenda.edu. it

Agli interessati

|.C. "COMMENDA"-BRINDISI
Prot. 0009412 del 24/08/2021 All'albo dell’l.C. “Commenda”

06-12-01 (Uscita)

Al sito web www.isitutocomprensivocommenda.edu.it

Oggetto: Avviso selezione Esperti Progetto “Liberi di Esprimersi” — per i moduli 1) Parole in circolo, 2) Leggiamoci,
3) M@te...realisticamente! 1, 4) M@te...realisticamente! 2 - prot. n. 8653 del 16/07/2021 - Pubblicazione

GRADUATORIA DEFINITIVA
ILDIRIGENTE SCOLASTICO

VISTA le candidature pervenuta entro la scadenza disposta dall’avviso di selezione Prot. 8653 del 16/07/2021;
COSTITUITA la Commissione esaminatrice con atto Prot. 9107 del11/08/2021;
VISTOIl verbale redatto dalla Commissione esaminatrice Prot. 9133 del 12/08/2021;

VISTA la graduatoria provvisoria redatta dalla commissione esaminatrice Prot. 9195 del 17/08/2021;

CONSIDERATO che non sono giunti reclami;

DETERMINA

la pubblicazione, in data odierna, della seguente graduatoriain via definitiva:

S =
8 E O w
S =
o 2
E & 56
= w a -
CANDIDATO
S S _ w .
s |z |3 z| g g8 |8 | .
& = 5 El 23 ce | X |8
g 2 55 | 88| 2 =2 |2 | =
8 3 3 (2 8 10 | 2
Saponaro Manuela / / 36
8 2 8 15
Flores Fernanda / / / / / 33
10 6 312 8
Zitolo Vincenza / / / / 29
Prete Annaelisa 14 / / / v / / / 14

1/ Dirigente Scolastico
YR )
et ssa @1}/97(1 @cﬁf}@

__Firmaautografa sostituita a mezzo stampa
ai sensidell’art. 3 c. 2 del D.Lgs 39/1993



mailto:M@te...realisticamente
mailto:M@te...realisticamente
mailto:bric81300x@istruzione.it
mailto:bric81300x@pec.istruzione.it
http://www.istitutocomprensivocommenda.edu.it/



